
 

       LATVIJAS  REPUBLIKA 

SALACGRĪVAS NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90000059796, Smilšu ielā 9, Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā, LV – 4033;  

tālrunis sekretārei: 64 071 973; fakss: 64 071 993; e-pasts: dome@salacgriva.lv 
 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Nr. 7 

 

Smilšu ielā 9, Salacgrīvā,        2019.gada 10.jūnijā  

Salacgrīvas novadā            

           

Sēde sasaukta pulksten 15.45 

Sēdi atklāj pulksten 15.45 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par galvojuma sniegšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Salacgrīvas ūdens” notekūdeņu 

apsaimniekošanas investīciju projekta realizācijai 

2. Par saistošo noteikumu Nr. B–8 “Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2019.gada 22.maija 

saistošajos noteikumos Nr. B-7 “Par Salacgrīvas novada pašvaldības 2019.gada pamata un 

speciālo budžetu”” apstiprināšanu 

 

 

Sēdi vada- Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs  

 

Protokolē- Atbildīgā domes sekretāre Inita Hartmane 

 

Piedalās- 

Deputāti: Lija Jokste, Katrīna Borozdina, Sanita Šlekone, Jānis Cīrulis, Aija Kirhenšteine, Evija 

Keisele, Kristaps Močāns, Normunds Tiesnesis, Dāvis Melnalksnis, Agra Jankovska, Jānis 

Lipsbergs 

Pašvaldības darbinieki: 

Ināra Lazdiņa – Salacgrīvas novada domes ekonomiste – budžeta plānotāja, Ilze Bendrāte – 

Salacgrīvas novada domes Finanšu nodaļas vadītāja, Ilona Jēkabsone – Ainažu pilsētas pārvaldes 

vadītāja, Kaspars Krūmiņš – SIA “Salacgrīvas ūdens” valdes loceklis 

 

Nepiedalās- deputāti Marita Kreituse (aizņemta darba pienākumu pildīšanā), Rimants Jirgensons 

(aizņemts darba pienākumu pildīšanā), Kristīne Mauliņa (aizņemta darba pienākumu pildīšanā) 

 

 

Sēdes vadītājs D.Straubergs informē par domes ārkārtas sēdes sasaukšanas iemesliem un lūdz 

deputātu balsojumu par darba kārtību ar 2 jautājumiem. Deputātiem atklāti balsojot: PAR- 12 

deputāti (Dagnis Straubergs, Normunds Tiesnesis, Lija Jokste, Katrīna Borozdina, Sanita Šlekone, 

Jānis Cīrulis, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, Kristaps Močāns, Dāvis Melnalksnis, Agra 

Jankovska, Jānis Lipsbergs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome nolemj 

apstiprināt piedāvāto darba kārtību. 

 

 

mailto:dome@salacgriva.lv


2 

 

 

 

 

1. § 

Par galvojuma sniegšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Salacgrīvas ūdens” 

notekūdeņu apsaimniekošanas investīciju projekta realizācijai 

(ziņo K.Krūmiņš; debatēs piedalās J.Lipsbergs; izsakās K.Krūmiņš) 

 

Pamatojoties uz likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 26.panta pirmo un otro daļu, sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Salacgrīvas ūdens” valdes locekļa K.Krūmiņa 2019.gada 5.jūnija iesniegumu (reģ. 

Nr.3.18/182), saskaņā ar Salacgrīvas novada attīstības programmas 2015.-2021.gadam Rīcības 

plāna 2019.-2021.gadam Rīcību Nr.R.3.2.3., kā arī Investīciju plāna 2019.-2021.gadam 

23.punktu, atklāti balsojot: PAR- 12 deputāti (Dagnis Straubergs, Normunds Tiesnesis, Lija 

Jokste, Katrīna Borozdina, Sanita Šlekone, Jānis Cīrulis, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, 

Kristaps Močāns, Dāvis Melnalksnis, Agra Jankovska, Jānis Lipsbergs), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Sniegt galvojumu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Salacgrīvas ūdens” (reģistrācijas                       

Nr.54103072471, pašvaldības kapitāla daļu skaits 100%), notekūdeņu apsaimniekošanas 

investīciju projekta realizācijai, kas saistīts ar komunālo pakalpojumu nodrošināšanu,  230 

200 EUR (divi simti trīsdesmit tūkstoši divi simti euro) apmērā. 

2. Akceptēt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Salacgrīvas ūdens” notekūdeņu 

apsaimniekošanas investīciju projekta aizņēmumu 230 200 EUR apmērā ar aizņēmuma 

atmaksas termiņu 20 gadi un Valsts kases vai komercbankas kā kredīta devēja noteikto 

procentu likmi. 

3. Galvojuma izpildi garantēt no pašvaldības pamatbudžeta. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai.  

  

 

Lēmums Nr.237. Iesniegums uz 4  lp. pievienots protokolam.  

 

 

 

2. § 

Par saistošo noteikumu Nr. B–8 “Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2019.gada 22.maija 

saistošajos noteikumos Nr. B-7 “Par Salacgrīvas novada pašvaldības 2019.gada pamata un 

speciālo budžetu”” apstiprināšanu 

(ziņo I.Lazdiņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu un likumu „Par pašvaldību budžetiem”,  atklāti 

balsojot: PAR- 12 deputāti (Dagnis Straubergs, Normunds Tiesnesis, Lija Jokste, Katrīna 

Borozdina, Sanita Šlekone, Jānis Cīrulis, Aija Kirhenšteine, Evija Keisele, Kristaps Močāns, 

Dāvis Melnalksnis, Agra Jankovska, Jānis Lipsbergs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.B-8 ”Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2019.gada 

22.maija saistošajos noteikumos Nr.B-7 „Par Salacgrīvas novada pašvaldības 2019.gada 

pamata un speciālo budžetu”” (lēmuma pielikums Nr.1). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr.B-8 triju dienu laikā pēc parakstīšanas rakstveidā vai 

elektroniskā veidā LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 



3 

 

3. Uzdot Salacgrīvas novada izpilddirektoram nodrošināt, lai saistošie noteikumi būtu brīvi 

pieejami Salacgrīvas novada domes ēkā, Liepupes pagasta pārvaldē un Ainažu pilsētas 

pārvaldē. 

 

 

Lēmums Nr.238. Pielikums uz 11 lp. un paskaidrojuma raksts uz 1 lp. pievienoti protokolam.  

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:00. 

Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audioierakstā. 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs      ____________________________ 

Dagnis Straubergs (10.06.2019.) 

 

 

  

 

      ____________________________ 

Sēdes protokolētāja                          Inita Hartmane (10.06.2019.) 

 

 


